CESIONARIO, ponemos en su conocimiento la transferencia de las siguientes acciones, 

representativas del capital social de la compañía AZIENDA S.A. 

CEDENTE: PAULINA VIVIANA GALLARDO UVILLUS 

CESIONARIO: DIEGO MARCELO SIMBAÑA CONDOR 

NÚMERO DE ACCIONES: 399 (TRESCIENTAS NOVENTA Y NUEVE) 

ACCIONES DE UN DÓLAR 

Conforme a lo dispuesto en la Ley de Compañías sírvase inscribir la expresada 

transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas correspondiente. 

El tipo de inversión es nacional. 

Atentamente, 

Sásunallaco/, 
dO4s VIVIANA DIEGO MARCELO